平成 23年５月 13日

各    位

会 社 名 株式会社 丸井グループ

代表者名 取締役社長 青 井  浩

 (コード番号 8252 東証第一部)

問合せ先 取締役総務部長 石 井 友 夫

 (TEL 03-3384-0101)

代表取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年５月13日開催の取締役会において、代表取締役及び監査役の異動を内定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件は平成 23 年６月 29 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において、正式

決定される予定です。

  記

   １．代表取締役の退任（平成 23 年６月 29 日付）

       川 下 雄 司 （現 代表取締役専務 専務執行役員）

     ※平成 23 年６月 29 日付で、顧問に就任予定

   ２．新任監査役候補（平成 23 年６月 29 日付）

常勤監査役 向 原 通 隆 （現 三菱ＵＦＪキャピタル株式会社 代表取締役社長）

常勤監査役  菊 地 良 秀 （現 顧問）

   ３．退任予定監査役（平成 23 年６月 29 日付）

亀 德 忠 正 （現 常勤監査役）

横 山 廣 司 （現 常勤監査役） ※平成 23 年６月 29 日付で、顧問に就任予定

                                       以 上